
UCHWAŁA NR LXXVI/737/24 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXIV/704/24 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Województwu Śląskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania 

na drodze wojewódzkiej 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz 40 z późn. zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z poźn. zm.) 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W Uchwale Nr LXXIV/704/24 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Województwu Śląskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania na drodze 
wojewódzkiej, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej Województwu Śląskiemu w kwocie 
1.182.240,10 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie w latach 2023-2025 realizacji zadania 
na drodze wojewódzkiej nr 924 pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 924 na odcinku DG 
366013S (ul. Strażacka) do skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 924 z DP 5614S (ul. 
Parkowa) w gminie Czerwionka-Leszczyny polegająca na przebudowie skrzyżowań z DP 
5625S (ul. Armii Krajowej) oraz z DG 360029S (ul. Wolności)" w tym, w roku 2023 w kwocie 
95.325.00 zł w roku 2024 w kwocie 326.295.00 zł, a w roku 2025 w kwocie 760.620.10 zł.”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bernard Strzoda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AEE6D5F-0A04-4A35-82EA-200F477504EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/737/24 RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


